АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Хабаровского муниципального района Хабаровского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.07.2019 № 14-р
	с. Тополево
О внесении изменений в распоряжение администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2019 № 12-р "О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий по отбору  общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы" на территории Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденной постановлением администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2017 № 215, благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году"
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в распоряжение администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 27.06.2019 № 12-р "О назначении ответственных лиц за реализацию мероприятий по отбору  общественных территорий, подлежащих в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы" на территории Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края, утвержденной постановлением администрации Тополевского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края от 30.11.2017 № 215, благоустройству в первоочередном порядке в 2020 году" следующие изменения:
в заголовке, в преамбуле, в пункте 1 слова "на 2018-2022 годы" заменить словами "на 2018-2024 годы".
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]В. В. Заярный